VP Huisartsen

vereniging praktijkhoudende huisartsen

Geen opslagwijk

Vektis-code Prestatie 2019
11000 ION < 65 per kwartaal 16,25
11100 ION 65 tot 75 per kwartaal 19,07
11105 ION 75 tot 85 per kwartaal 28,63
11107 ION = 85 per kwartaal 4491

Opslagwijk

Vektis-code Prestatie 2019
11102 ION < 65 per kwartaal 21,35
11103 ION 65 tot 75 per kwartaal 24,18
11106 ION 75 tot 85 per kwartaal 33,74
11108 ION = 85 per kwartaal 50,02

POH-GGZ

Vektis-code Prestatie 2019
11201 Module POH-GGZ 3,01

Huisarts, DA, hidha en aios

Vektis-code Prestatie 2019
12010 Consulten <5 min 4,98
12011 Consulten 5 - 20 min 9,97
12001 Consulten = 20 min 19,94
12002 Visites 14,95
12003 Visites =20 min 24,92
12004 Telefonische consulten vervalt
12006 Vaccinatie / Injecties 4,98
12007 E-mailconsulten vervalt
12008 Laboratorium onderzoek kostprijs
12009 Entstoffen kostprijs

POH-GGZ

Vektis-code Prestatie 2019
12117 Consulten <5 min 4,98
12118 Consulten 5 - 20 min 9,97
12111 Consulten = 20 min 19,94

12112 Visites 14,95



Passanten

Vektis-code

Militairen

Vektis-code

Gemoedsbezwaarden

Vektis-code

12113
12114
12115
12116

12410
12411
12401
12402
12403
12404
12406
12408
12409

12507
12519
12501
12502
12503
12504
12506
12508
12509

12520
12521
12511
12512
12513
12514
12516
12517
12518

Visites = 20 min
Telefonische consulten
E-mailconsult

Groepsconsult

Prestatie

Consulten <5 min
Consulten 5 - 20 min*
Consulten = 20 min
Visites

Visites =220 min
Telefonische consulten
Vaccinatie / injecties
Laboratorium onderzoek

Entstoffen

Prestatie

Consulten <5 min
Consulten 5 - 20 min*
Consulten = 20 min
Visites

Visites =220 min
Telefonische consulten
Vaccinatie / injecties
Laboratorium onderzoek

Entstoffen

Prestatie

Consulten <5 min
Consulten 5 - 20 min*
Consulten = 20 min
Visites

Visites =220 min
Telefonische consulten
Vaccinatie / Injecties
Laboratorium onderzoek

Entstoffen

24,92
vervalt
vervalt

9,97

2019
14,65
29,31
58,62
43,96
73,27

vervalt
14,65
kostprijs
kostprijs

2019
14,65
29,31
58,62
43,96
73,27

vervalt
14,65
kostprijs
kostprijs

2019
15,92
31,85
63,69
47,77
79,62

vervalt
15,92
kostprijs
kostprijs



Vektis-code Prestatie 2019
13012 Chirurgie 90,08
13034 Intensieve zorg, dag 76,95
13036 Intensieve zorg, ANW 132,73
13015 Ambulante compressie-therapie bij 60,55
ulcus cruris
13024 Oogboring 57,57
13042 |UD aanbrengen / implanteren of 63,53

verwijderen etonogestrel
implantatiestaafje

13023 Therapeutische injectie (Cyriax) 30,42
12150 ELV, dag 43,55
12151 ELV, dag =20 min 75,46
12152 ELV, ANW 74,87
12153 ELV, ANW =20 min 116,03

Vektis-code Prestatie 2019
Audiometrie 25,95
Diagnostiek m.b.v. Doppler 29,83
Tympanometrie 30,42
Spirometrie 47,42
ECG-diagnostiek 45,34
Spleetlamponderzoek 12,83

Tele-echo, -rontgen, -hartmonitoring 121,69
op de waddeneilanden

Bloeddrukmeting gedurende 24-uur, 30,12
hypertensiemeting

Teledermatologie 19,39
Cognitieve functietest, MMSE 32,51
Hartritmestoornissen 25,95
MRSA-screening 19,39
Palliatieve consultatie, visite 116,32
Palliatieve consultatie, telefonisch 29,23
Euthanasie 233,84

Module Abdominale echografie 43,85



Informatieverstrekking

Vektis-code

ECG

Vektis-code

ANW

Vektis-code

Asielzoekers

Vektis-code

Overig

Vektis-code

Vektis-code

12816
12817

12700

12207
12208
12201
12202
12203
12204
12206

11500

12815

12701 Uitstrijkje baarmoederhalskanker

12900

12901
12902
12903
12904

12905
12906
12907

Prestatie
Telefonische beantwoording

Schriftelijke beantwoording

Prestatie

Het maken van een ECG

Prestatie

Dienstuur HDS

Opslag dienstuur HDS
Consulten £ 5 min
Consulten 5 -20 min*
Consulten =220 min
Visites

Visites =20 min
Telefonische consulten

Vaccinatie / Injecties

Prestatie

Abonnement

Prestatie

SCEN-consultatie

Prestatie

Atraumatisch hechtmateriaal, incl.

lijm

Tapemateriaal t.b.v. enkeldistortie

Zwangerschapsreactie

Dipslides

Teststrips bloedsuikerbepaling

diabetes

Vloeibaar stikstof of histofreezer

Blaaskatheter

CRP-sneltest

2019
20,53
41,07

2019
9,59

2019
76,57
15,00
24,97
49,94
99,89
74,92

124,86
vervalt

24,97

2019
243,75

2019
402,66
13,79

2019
kostprijs

kostprijs
kostprijs
kostprijs
kostprijs

kostprijs
kostprijs
kostprijs



Vektis-code Prestatie 2019
12818 Keuring en onderzoek per 5 min 14,65
12800 Spreekuurcontrole (voor o.a. vervalt

bedrijfsgeneeskundig onderzoek)
12801 Gericht klein onderzoek vervalt
12802 Visitecontrole (voor o.a. vervalt
bedrijfsgeneeskundig onderzoek)
12803 Keuring voor invalideparkeerkaart vervalt
(kort)
12804 Keuring voor invalideparkeerkaart vervalt
(lang)
12805 Retourkilometer 25 km 0,23
12806 Kleine keuring vervalt
12807 Periodiek beperkt geneeskundig vervalt
onderzoek
12808 Scheepsvaartkeuring vervalt
12809 Grote keuring vervalt
12810 Invaliditeitskeuring met rapport vervalt
12811 Rijbewijskeuring tot 15 minuten vervalt
12812 Rijbewijskeuring = 15 minuten vervalt
12813 Bedrijfs- en sollicitatiekeuring vervalt

12814 Periodiek geneeskundig onderzoek vervalt



